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Jelenia Góra, 14 grudnia 2023 r. 

Wykaz osób, które wyraziły zgodę na najem lokalu do remontu (osoby, które złożyły oferty
na wykonanie remontu wybranych przez siebie lokali). 

Na  wynajem  lokalu  przy  ul.     1  Maja  28/1A    w  Jeleniej  Górze  złożono    15     ofert,  
w tym: 15 wniosków (ofert) pozytywnie zaopiniowanych:

L.P. Nazwisko Imię pkt
1. Judka Tomasz 27
2. Szumiel Kamil 22
3. Izbicka Martyna 21
4. Galos Magdalena 19
5. Toth Ksenia 19
6. Kruszynowski Mateusz 18
7. Łaborewicz Emil 17
8. Semiuk Ihor 17
9. Świniarska Weronika 16
10. Morek Renata 13
11. Harbovskyi Anatolii 10
12. Stępińska Ewelina 10
13. Podbielska Sandra 6
14. Kocherhina Nadiia 5
15. Pałys Ewa 1

Zgodnie  z  §  24  pkt  4  Uchwały  Nr  313.XXXII.2021  Rady  Miejskiej  Jeleniej  Góry  z  dnia
24 marca 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego
zasobu Gminy Jelenia Góra zmienionej Uchwałą Nr 331.XXXIII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej
Góry z dnia 28 kwietnia 2021 r.:  „O pierwszeństwie do zawarcia umowy o przeprowadzenie prac
remontowych  lokalu  decyduje  liczba  punktów  uzyskanych  zgodnie  z  załącznikiem  do  uchwały,
z uwzględnieniem okresu oczekiwania na najem lokalu do remontu’’.
Lokal  został  wskazany  Panu  Tomaszowi  Judka, który uzyskał  27 pkt,  tj.  największą  ilość
punktów z ankiety, która stanowi załącznik do wniosku o przydział mieszkania do remontu. 

Na  wynajem  lokalu  przy  ul.   Wiejskiej  33/1   w  Jeleniej  Górze  złożono    7     ofert,  
w tym: 7 wniosków (ofert) pozytywnie zaopiniowanych:

L.P. Nazwisko Imię pkt
1. Szymecka Aleksandra 19
2. Żuk Magdalena 17

3. Świniarska Weronika 16

4. Lipińska Agata 12

5. Biegańska Maria 10
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6. Komadowska Beata 3

7. Pavlenko Stanislav 1

Lokal został wskazany Pani Aleksandrze Szymeckiej, która uzyskała 19 pkt, tj. największą ilość
punktów z ankiety, która stanowi załącznik do wniosku o przydział mieszkania do remontu. 

Na  wynajem  lokalu  przy  ul.    Jana  Matejki  6/2    Jeleniej  Górze  złożono    22    ofert  y  ,  
w tym: 22 wnioski (oferty) pozytywnie zaopiniowane: 

L.P. Nazwisko Imię pkt
1. Jakubik Klaudia 26
2. Smosna Erwin 20

3. Dębińska Diana 19

4. Szymecka Aleksandra 19

5. Toth Ksenia 19

6. Kruszynowski Mateusz 18

7. Różewicz Agnieszka 17

8. Mociak Małgorzata 16

9. Iwaniec Sylwia 14

10. Morek Renata 13

11. Rabenda Klaudia 12

12. Krypel Kamil 11

13. Markiewicz Monika 11

14. Harbovskyi Anatolii 10

15. Stępińska Ewelina 10

16. Łachut Adrian 10

17. Papucewicz Paulina 8

18. Podbielska Sandra 6

19. Morhun Maryna 6

20. Boichuk Viktoriia 5

21. Komadowska Beata 3

22. Pavlenko Stanislav 1

Lokal został wskazany Pani Klaudii Jakubik, która uzyskała 26 pkt, tj. największą ilość punktów
z ankiety, która stanowi załącznik do wniosku o przydział mieszkania do remontu. 

Na wynajem lokalu przy ul.    Sabały 8/2     w Jeleniej Górze złożono   5     ofert,   w tym: 5 wniosków
(ofert) pozytywnie zaopiniowanych: 

L.P. Nazwisko Imię pkt
1. Przybyś Dariusz 17
2. Stefaniszyn Laura 13

3. Rabenda Klaudia 12

4. Jersak Koleta 12

5. Gieremek Wiktoria 10



Lokal  został  wskazany  Panu  Dariuszowi  Przybyś, który uzyskał  17 pkt,  tj.  największą  ilość
punktów  z  ankiety,  która  stanowi  załącznik  do  wniosku  o  przydział  mieszkania
do remontu. 

Na  wynajem  lokalu  przy  ul.    Powstańców  Wielkopolskich  25/8     w  Jeleniej  Górze  złożono  
18   ofert,   w tym: 18 wniosków (ofert) pozytywnie zaopiniowanych:

L.P. Nazwisko Imię pkt
1. Izbicka Martyna 21
2. Domańska Sylwia 19

3. Galos Magdalena 19

4. Przybyś Dariusz 17

5. Łaborewicz Emil 17

6. Żuk Magdalena 17

7. Mociak Małgorzata 16

8. Krzysztoń Beata 13

9. Jersak Koleta 12

10. Sala Agnieszka 12

11. Długosz - Pasieka Renata 10

12. Biegańska Maria 10

13. Stepanchuk Tetiana 9

14. Papucewicz Paulina 8

15. Szydłowska Ada 7

16. Morhun Maryna 6

17. Kocherhina Nadiia 5

18. Pałys Ewa 1

Lokal  został  wskazany  Pani Martynie  Izbickiej, która uzyskała 21 pkt,  tj.  największą  ilość
punktów z ankiety, która stanowi załącznik do wniosku o przydział mieszkania do remontu. 

Na  wynajem  lokalu  przy    Al.  Wojska  Polskiego  9/5A     w  Jeleniej  Górze  złożono    5  ofert  ,  
w tym: 5 wniosków (ofert) pozytywnie zaopiniowanych:

L.P. Nazwisko Imię pkt
1. Sosiński Radosław 20
2. Suder Wiktor 12

3. Zinoviev Sergii 7

4. Zamkov Dmytro 7
5. Biskupska Alicja 5

Lokal został wskazany  Panu Radosławowi Sosińskiemu, który uzyskał 20 pkt, tj.  największą
ilość  punktów  z  ankiety,  która  stanowi  załącznik  do  wniosku  o  przydział  mieszkania
do remontu. 



Na  wynajem  lokalu  przy  ul.    Adama  Mickiewicza  13/5   w  Jeleniej  Górze  złożono    11     ofert,  
w tym: 11 wniosków (ofert) pozytywnie zaopiniowanych:

L.P. Nazwisko Imię pkt

1. Sosiński Radosław 20
otrzymał  lokal  przy
Al. Wojska Polskiego 9/5A

2. Semiuk Ihor 17
3. Krzysztoń Beata 13

4. Suder Wiktor 12
5. Sala Agnieszka 12
6. Krypel Kamil 11
7. Długosz - Pasieka Renata 10
8. Stepanchuk Tetiana 9
9. Zinoviev Sergii 7
10. Zamkov Dmytro 7
11. Biskupska Alicja 5

Wskazując jednocześnie, że Pan Radosław Sosiński uzyskał 20 pkt, tj najwyższą ilość punktów
z ankiety,która stanowi załącznik do wniosku o przydział  mieszkania do remontu,  jednakże
oferent wybrał lokal przy Al. Wojska Polskiego 9/5A na który również złożył ofertę.
Lokal został wskazany kolejnej osobie z największą ilością punków Panu Ihorowi Semiuk. 

Na  wynajem  lokalu  przy  ul.    Franciszka  Juszczaka  3/6   w  Jeleniej  Górze  złożono  
4   ofert  y  ,   w tym: 4 wnioski (oferty) pozytywnie zaopiniowane: 

L.P. Nazwisko Imię pkt
1. Domańska Sylwia 19
2. Lipińska Agata 12

3. Gieremek Wiktoria 10

4. Szydłowska Ada 7

Lokal  został  wskazany  Pani  Sylwii  Domańskiej, która uzyskała 19 pkt,  tj.  największą  ilość
punktów z ankiety, która stanowi załącznik do wniosku o przydział mieszkania do remontu. 

Na wynajem lokalu przy ul. Sebastiana Klonowica 14/7a w Jeleniej Górze nie złożono żadnej
oferty.
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